Johannes de Scijede rasor pannorum maritus legitimus Ghisselle sue uxoris filie quondam Arnoldi dicti Engelen de Stiphout quartam partem ad se spectantem in domo area et orto dicti quondam Arnoldi sitis in parochia de Stiphout ad locum dictum aen (dfg: tSant) dat Zant versus villam de Helmont inter hereditatem Katherine van den Velde ex uno et hereditatem #quondam# Henrici (dg: dicti Arnts soen filii dicti quondam) Arnts soen fratris olim dicti quondam Arnoldi Engelen ex alio atque in quodam agro terre unum et dimidium lopinos siliginis in semine capiente sito in dicta parochia inter hereditatem Johannis die Weert ex uno et liberorum dictorum die Kijnder van den Velde ex alio (dg: item in quodam agro unum et dimidium lopinos siliginis atque in omnibus et singulis aliis bonis hereditatibus) item in (dg: u) agro terre unum et dimidium lopinos siliginis in semine capiente sito in dicta parochia inter hereditatem Johannis dicti Duijfhuijs ex uno et Johannis Goeswijns ex alio item (dg: in u) uno et dimidio lopinato' terre siliginee sitis in dicta parochia inter hereditatem Heilwigis Wellens ex uno et dictorum liberorum van den Velde ex alio atque in una lopinata terre siliginee sita in dicta

parochia inter hereditatem Andree van den Berghe ex uno et (dg: Engelberte) Enghelberne (dg: de) van den Doren ex alio item in quadam pecia terre dicta (dg: ee) een eusel lans sita in dicta parochia inter hereditatem Johannis Lanen soen ex uno et dictorum liberorum van den Velde ex alio item in quodam prato sito in dicta parochia in jurisdictione de Helmont inter hereditatem (dg: d) quondam Arnoldi Nent ex (dg: uno) uno et liberorum quondam Johannis van den Berghe ex alio atque (dg: ex) in omnibus et singulis aliis hereditatibus dicti quondam Arnoldi Engelen quocumque locorum in dicta parochia situatis ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Petro dicto Zebackenman ab eodem possidendam pro oneribus exinde de jure solvendis dandis et solvendis atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Helmont danda sibi ab alio hereditarie purificationis (dg: et supra dictam domum et aream tradenda) et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et supra dictam domum et aream tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem (dg: deponere) ex parte sui deponere. Quo 'alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1183 f 078r 03 wo 31-01-1403.

Brieno gnd Brien van Wijt en Hermannus Oden soen beloofden aan Ludingus Colen soen en Arnoldus Wonder, tbv Henricus van Herpen wonend in Gorinchem, 30 Engelse nobel of de waarde als volgt te betalen, 6 met Pasen (zo 15-04-1403), 12 met Pinksteren (zo 03-06-1403) en 12 met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1403).